ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
( Н И У  « Б е л Г У » )

ПРИКАЗ

    12.05.2016 №  410 - ОД

г. Белгород

О стоимости обучения

На основании решения ученого совета Университета от 25.04.2016,

протокол № 10, с учетом мнения студенческого совета НИУ «БелГУ» от

13.04.2016, протокол № 13,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в НИУ «БелГУ» стоимость обучения в 2016 - 2017

учебном году по основным профессиональным образовательным про-

граммам среднего профессионального образования на основании заклю-

ченных договоров об оказании платных образовательных услуг для сту-

дентов граждан России, государств – участников СНГ и граждан ино-

странных государств:

Код специаль-

ности, направ-

ления подго-

товки

Специальность, направление

подготовки

Зачисление 2013 - 2014 уч.г.

4 курс

Очная форма

обучения

Очно -заочная

форма

 обучения

110305. Медицинский институт. Медицинский колледж

На базе среднего полного общего образования (11 классов)

  31.02.01 Лечебное дело  60 300

  31.02.02 Акушерское дело  60 300

  34.02.01 Сестринское дело  60 300 24 000

  34.02.02 Медицинский массаж 60 300

На базе среднего профессионального и высшего образования

 31.02.03 Лабораторная диагностика    30 800

 31.02.05 Стоматология ортопедическая   48 800

 2

 34.02.01 Сестринское дело    30 600

На базе основного общего образования (9 классов)

  31.02.02 Акушерское дело  60 300

  33.02.01 Фармация  82 500

  34.02.01 Сестринское дело  60 300

На базе среднего профессионального и высшего образования:

  33.02.01 Фармация   47 000